

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: P1301/6a - Rekonstrukce povrchu školního hřiště - ZŠ Psáry - Dolní Jirčany

**Objekt: 01 - Rekonstrukce povrchu školního hřiště**

Místo: Datum: 04.06.2013

Objednavatel: IČ: 00241580  
Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry DIČ:

Zhotovitel: IČ: 87692287  
Václav Chudomel, Na Výsluní 666, 252 44 Psáry DIČ: CZ7805280164

Projektant: IČ: 27230201  
HW PROJEKT s.r.o., Pod Lázní 1026/2, 140 00 Praha DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

---

Náklady z rozpočtu	613 005,63
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>613 005,63</b>
---------------------	-------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	613 005,63	128 731,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>741 736,83</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: P1301/6a - Rekonstrukce povrchu školního hřiště - ZŠ Psáry - Dolní Jirčany  
Objekt: 01 - Rekonstrukce povrchu školního hřiště  
Místo: Datum: 04.06.2013  
Objednavatel: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry Projektant: HW PROJEKT s.r.o., Pod Lázní 1  
Zhotovitel: Václav Chudomel, Na Výsluní 666, 252 44 Psáry Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>613 005,63</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	588 005,63
1 - Zemní práce	194 969,82
2 - Zakládání	327,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 192,60
4 - Vodorovné konstrukce	525,52
5 - Komunikace	238 796,34
8 - Trubní vedení	12 560,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	133 634,35
99 - Přesun hmot	108 154,35
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>613 005,63</b>

# ROZPOČET

Stavba: P1301/6a - Rekonstrukce povrchu školního hřiště - ZŠ Psáry - Dolní Jirčany

Objekt: 01 - Rekonstrukce povrchu školního hřiště

Místo: Datum: 04.06.2013

Objednavatel: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry Projektant: HW PROJEKT s.r.o., Pod Lázní 1

Zhotovitel: Václav Chudomel, Na Výsluní 666, 252 44 Psáry Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**613 005,63**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**588 005,63**

#### 1 - Zemní práce

**194 969,82**

2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	483,000	232,00	112 056,00
1	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	483,000	138,00	66 654,00
494" celková plocha-odměřeno ze situace (přil. č. 002)					494,000		
-11"odpočet plochy stáv. pískoviště					-11,000		
Součet					483,000		
31	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	9,120	73,30	668,50
(4+15,4)*0,3"pro dlažbu kolm vpustí + pro pískoviště					5,820		
11*0,3"v místě stáv. pískoviště					3,300		
Součet					9,120		
32	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,240	480,00	1 555,20
0,6*1,2*4,5" výkop pro odvodnění					3,240		
36	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,640	265,00	2 554,60
9,12+3,24-1,72-1					9,640		
37	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	45,600	21,30	971,28
5*9,12					45,600		
38	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,120	14,30	130,42
39	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16,416	150,00	2 462,40
9,12*1,8					16,416		
35	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,720	73,80	126,94
3,24-1,2-0,24-0,02*4"celk. výkop-obsyp-lože-trubka					1,720		
40	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	1,000	236,00	236,00
1"zásyp nefunkčního septiku					1,000		
33	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,200	289,00	346,80
4*0,3					1,200		
34	M	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	2,160	244,00	527,04
42	K	18100R01	Průleh v zatravněné části - hl. 0,1m š=2m, dl.=15,4m	m2	30,800	60,00	1 848,00
2*15,4					30,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 484+4+15,4"asfalt. plocha+dlažba+pískoviště	m2	503,400	9,60	4 832,64
					503,400		
<b>2 - Zakládání</b>							<b>327,00</b>
30	K	245111111	Osazení krycí desky dvoudílné 0,3"osazení poklopu stáv. studny do nivelety nové plochy	t	0,300	1 090,00	327,00
					0,300		
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>7 192,60</b>
11	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m 11,3"odměřeno ze situace příl.č. 002	m	11,300	271,00	3 062,30
					11,300		
12	M	592284070	Palisáda betonová přírodní 11x11x40 103"11,3/0,11	kus	103,000	40,10	4 130,30
					103,000		
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							<b>525,52</b>
15	K	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	4,000	88,90	355,60
19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku 0,6*0,1*4	m3	0,240	708,00	169,92
					0,240		
<b>5 - Komunikace</b>							<b>238 796,34</b>
3	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm 494" celková plocha-odměřeno ze situace (příl. č. 002)	m2	494,000	127,00	62 738,00
					494,000		
6	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	494,000	28,20	13 930,80
5	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	494,000	11,10	5 483,40
4	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	494,000	305,00	150 670,00
13	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm 2*2"odláždění kolem dvorní vpusti	m2	4,000	528,00	2 112,00
					4,000		
14	M	583801600	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II 1 t = 2,4 m2 4/2,8" 1t=cca 2,8-3m2	t	1,429	2 460,00	3 515,34
					1,429		
44	K	599141R01	Vyplnění spár živičnou záplavkou	m	6,000	57,80	346,80
<b>8 - Trubní vedení</b>							<b>12 560,00</b>
18	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	4,000	304,00	1 216,00
16	K	877315261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 150	kus	1,000	144,00	144,00
17	M	562311660	vpust' dvorní se záp.klapkou a lapač.písku HL606/2 DN 160 Velkokapacitní vtak PERFEKT se svislým odtokem DN160 nebo DN160 se suchou klapkou proti pronikání zápachu, s plastovým rámem 240x240mm a litinovou mříží, odkalovacím košem Třída zatížení L15 (1500240)	kus	1,000	3 520,00	3 520,00
20	K	899231R01	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením mříže	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
21	K	899331R01	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu	kus	4,000	1 520,00	6 080,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>							<b>133 634,35</b>
7	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	17,000	127,00	2 159,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17"viz. příl. 002 Situace					17,000		
8	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm spotřeba: 2 kus/m	kus	34,000	39,10	1 329,40
17*2					34,000		
43	K	919735112	řezání stávajícího ztvrdlého krytu tloušťkou 100 mm	m	6,000	62,80	376,80
10	K	936004121	Zřízení vnitřního prostoru dětského pískoviště včetně podkladní vrstvy, dlažby a vrstvy písku	m2	13,500	1 360,00	18 360,00
13,5" odměřeno ze situace příl.č. 002					13,500		
46	K	96600R01	Odstranění stojanů pro basketbal, vč. odvozu	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
45	K	976085311	Vybourání kanalizačních rámců včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	1,000	54,80	54,80
47	K	97608R01	Ubourání nadzemní části studny, vč. sejmutí poklopu	kus	1,000	800,00	800,00
<b>99 - Přesun hmot</b>							<b>108 154,35</b>
22	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	113,505	37,50	4 256,44
113,505*kamenivo					113,505		
23	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 589,070	10,30	16 367,42
113,505*14					1 589,070		
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	88,283	42,40	3 743,20
87,423+0,86"asfalt. kryt+beton					88,283		
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 235,962	13,10	16 191,10
88,283*14					1 235,962		
26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	201,788	133,00	26 837,80
29	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,860	150,00	129,00
27	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	87,423	250,00	21 855,75
28	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	113,505	150,00	17 025,75
9	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	24,310	71,90	1 747,89

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

### 0 - Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

49	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
50	K	013002000	Projektové práce - projekt skutečného provedení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
48	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00